REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér dekiarim (€ interesave private (€ tij, t€ bashké&shortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare (¢ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012,

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Drejtor i Menaxhimit dhe Monitorimit te Buxhetit te Shtetit
Ministria e Financave; Blv:"Deshmoret ¢ Kombit”; Tirane; Shqiper:

28/03/2013

Neé bazé € nenit 9/1. € hLgjit nr.9049, daig 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larte 1€ Deklanimit dhe Konwrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgiegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s€, gé t€ verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekziston€ ng emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

100
Llogart rrjedhese ne Intesa Sanpaolo Bank | 93,142 leke (nentedhjete e
ne leke tre mije € njeqind e dyzet e
dy mije) leke

_ B 1 118  Euro (njeqind ¢ | 100 T
4 Llogari mrjedhese ne Intesa Sanpaolo Bank | tetembedhjete) EURO }
ne Euro

* Objekti i deklarimit (Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nv.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejrat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré & vecanté mbi S00 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
teke ose né valut€ t& huaj;

Gelardina Prodani

Nése ky formar éshté i pamjaftueshem, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje 1é ;.
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[ e ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat per' vit
_’.vepmmtarl tjetér g€ ka s;eﬂe 16 ardhu
emértimin e institucionit, orgamzates apo akt
publik, . statusi, objektin e vepnmtans &
_'meparshem deri mg 31 dhjetor té vitit té de

¢cdo angazhim e
] _hore Percaktom

| Durres gjate vitit 201 2.

: Te ardhura neto nga pjesemarrja ne mbledhjet e Bordit te

| Pérshkrimi i té ardhurave -
| Te ardhura neto nga paga dhe shperblime e vitit 2012. 1,216,269 leke  {(nje |1
' milione e
dyqindegjashtembedhjet
mije e dygindgjashtedhjte
J e nente leke)
| Te ardhura neto nga pjesemarrja ne mbledhjet ¢ keshillit | 144,196 leke (njegind e [ 1
| admmistrativ. te  Instituti 1 Kujdesit  te  Sherbimit | dyzet e kater mije ¢
- | Shendetesor gjate vitit 2012, njeqind e nentedhnjete e
gjashte) leke
| Te ardhura neto nga pjesemarrja ne mbledhjet e keshillit | 43,200 leke (dyzet e tre 1
| administrativ te Universitetit “Aleksander Moisin”, Durres | mije e dygind leke)
. | gjate vitit 2012,
| Te ardhura neto nga pjesemarrja ne mbledhjet e keshillit | 79,200 leke (shtatedhjete | |

| administrativ te Fakultetit te Studimeve te Integruara, ne

¢ nente mije e dygind

leke)

”' Qendres Nderkombetare te Femijeve gjate vitit 2012.

13,500
(trembedhjete
peseqind leke)

leke
e

mije

| te Administrates Publike

| Te ardhura neto nga mesimdhenia ne Institutin e TrajinimitJ

124,000 leke (njegind e
njezet e kater mije) leke

?e ardhura neto nga paga e vitit 2012 e bashkeshortit.

| Te ardhra neto te bashkeshortit nga krijmtaria artistike ne
spektaklin “Prom fest” me TVSH

481,055 leke
(katergindmije e
tetedhjete e nje e
pesedhjete e pese) leke

63,000 leke

{gjashtedhjete e tre mije
leke)

| Te ardbura neto te bashkeshortit nga veprimtaria e
o shfrytezimit te plazhit privat.

400,000 leke (katerqind |
mije leke)

Nése ky format éshué | pamjafiueshém, vazhdoni 1é

Gelardin;l“Prodamm
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plotésoni né fotokopje 1 tj

“Pericd A Vieror”
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate€ vitit (€
deklarimit. ,

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit
‘mbarimit ¢ detyrimit (mu
(principal), kohézgjatjen (muaji/v

illimit dhe t&
i & kredise

o : drshkrimi i detyrimeve
- | Overdraft me Banken .Intesa Sanpao.l.c.). “2.190‘,'000 leke (dyqihd ¢ |0
J sipas kontrates nentedhjete mije leke)
Overdraft me Banken Raiffaisen Bank 80,000 leke | 5
" (tetedhjete mije
leke)

Nése ky Jormar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
tE plotésoni né fotokopie 1€ .

Eniri, Mbie
Gelardina Prodan
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Sadrenas R Rosei Coltakuy ol 0500 9999, Fae 042 2285316, Wohshie was lndatgoy ol Tomal, o @hsdaa gos o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel nga pjesetaret e familjes {(bashkéshorti/ja, fémij€t madhoreé) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarnimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autontet
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, g& t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Voltan Mehdi Prodani , bashkéshort X ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhor¢ té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit Gelardina Jemin Prodani

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vecmas t€ regjistruar né emrin tim X

1 ;‘fI',ﬁMzb;emn Nénshkrimi
Voltan Prodani VO,
. ¥ i‘:"x;Lr:

CPeriadidAgeror” ¥




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurii€ ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regiistrat publike;
c) sendet me vierg t¢ vecani€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuidieteve, gjendje né cash, né ilogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénic. né
leké pse  né€ valuté @ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje té tij.

CPeriodit/Vieror”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashtd vendit, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né otganizata fitmprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e dekla11m1t t€ méparshém derl né 31 dhjetor (€ vitit 1€
deklarimit.
Pérshks ‘fanrholleSt ht ;te ardh
i etér g¢ ka sjellé & a
1 e institticionit, orgamzate
tatusi, objektm e vep
¢parshémderi mé 31 dhjetor ti

| Pérshkrimi i té ardhurave

- Te ardhura neto nga paga e vitit 2012, 481,055 leke | 5
' (katergindmije e
tetedhjete e nje e
pesedhjete e pese) leke

| Te ardhra neio te bashkesnhortit nga krijmtaria artistike ne | 63,000 leke | 5
| spektaklin “Prom fest” me TVSH (gjashtedhjete e e mije

- leke)

| Te ardhura neto te bashkeshortit nga veprimtaria e | 400,000 leke (katergind

| shirytezimit te plazhit privat. ml]e leke)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet fnanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ uetéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vint 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr. 1, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

-_:Pe hkru&m_holles;sht qelhmm esdetvrlm'
mba te"detyrllnlt (mua]llvm :
i al),koherg;at;en (muajl g

Nése ky formar éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plo!ésom’ P

“Periadik/ Viena i o i it



* Dokumenti zystar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotgsohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtar) ka patur néérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

= Delklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortitves dhe [Emijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjekiit.

»  Kur pasuria e pjesétaréve (€ familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paragitet ve¢mas nga ¢do anétar | familjes, me pasuri 8 regjistruar né emér t€ vet dhe i
bashkéhdher deklaratés sé personit gé ka detyrimin pér deklarim.

= Bashk&hdhur me dekiaratén subjekti duhet ¢ sjellé edhe dekumente shogéruese. Né ¢do rast duhet q& 1€ dhénat
g€ pérmbajné kéto dokumenta (& jené pasqyruar edhe né faget pérkatése (€ deklaratés.

* Formulart 1 deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né meényré elektronike, por né€ cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

* Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet & nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave (& Hidhur.

= Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars 1€ ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhar me zyriarin

* Dokumenti zyrrar “Deklaraté ¢ interesave private e personit (€ lidhur”duhet t& plot€sohet nga pjesélaré (€ familjes
(hashkéshortit/es dhe fémiéve n& moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé 1€ nenit nenit 21
dhe 22 (€ ligjit nr.2049, datg¢ 10.04.2003, pér pasurité g8 disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim € interesave private né Inspektoratin e
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

» Né ¢do rast, subjekti éshté i detyruar t€ plotésojé fagen e paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri &
regjistruara né emrin ¢ Uj. Formulan i ploté do t& plotésohet vetém n¢ rastet kur personi i lidhur ka pasuri (&
regjistruar vegmas.

= Sanksionet;

= (do shkelje e detyrimeve (& pércaktuara né ligj. pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 1% (& ligjit nr. 9049, datgé 10.04.2003, i ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t€ arsyeshme. deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leke.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ &
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénchet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 1& Kodit Penal

*  Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislactonit né fuq.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té¢ kundért deklarata do t¢
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

* P& informacione € métejshme apo asistencé né plotgsimin ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Lartg (&
Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun® né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free. 08009999, infe@hidaa.gov.al .

= T dhénat e deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas ligjit.
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